[image: Описание: Описание: C:\Users\совет\Desktop\Мои документы\документы\Геральдика\Герб\Роговское СП - герб.GIF]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ПОСЕЛЕНИЯ РОГОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ № 33/7
     17   ноября 2016 года

Об утверждении адресного перечня объектов
 дорожного хозяйства  категорий 8а, 8 в с типами
 покрытия поселения Роговское на 2017 год

     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от08.11.2007 №257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Законом города Москвы от 06.11.2002г. №56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», Постановлением Правительства города Москвы от15.06.2016 №330-ПП                      «О внесении изменений в постановления Правительства Москвы от 9 ноября 1999г. № 1018 и от 16 декабря 2014 г. № 762-ПП» и Уставом поселения Роговское, а также в целях реализации полномочий органов местного самоуправления в организации благоустройства территории поселения,
Совет депутатов поселения Роговское решил:
1. Утвердить адресный перечень объектов дорожного хозяйства категорий 8а, 8в с типами покрытия поселения Роговское на 2017 год (приложение).
2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на сайте администрации поселения Роговское в информационной телекоммуникационной сети Интернет.
3.Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Главу поселения Роговское.

Глава поселения Роговское                                                                                                 О.А. Вдовина

Приложение
к Решению Совета депутатов
поселения Роговское
[bookmark: _GoBack]от 17.11.2016 № 33/7

	                                                                                                            Адресный перечень объектов дорожного хозяйства категорий 8а, 8 в с типами покрытия поселения Роговское на 2017 год

	№
	Наименование ОДХ
	Площадь проезжей части, м²
	Усовершенствованное,м2
	переходное м2
	грунт м2
	 площадь обочин м2
	тротуар м2
	 площадь вывоз снега
	знаки, ед.
	Площадь проезжей части, м²
	Усовершенствованное м2
	переходное м2
	грунт м2
	тротуар м2
	обочина м2
	перекидка ротором,м2

	поселение Роговское

	                              категория 8 а

	категория 8в

	1
	Дорога д.Каменка (от дороги Каменка-Лопатино)
	1 184,00
	0
	1 184,00
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	2
	Дорога д.Климовка (многодетные)
	1 824,00
	0
	1824
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	3
	Дорога д.Рождественно (съезд с дороги Рогово-Ильино)
	739,00
	0
	739,00
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	4
	Дорога до ДОЛ Огонек
	0
	0
	0
	0

	0
	0
	0
	13503,0
	13503,0
	0
	0,0
	0
	7,00
	13503,0

	5
	Дорога до ДОЛ Соколенок
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	11782,0
	11782,0
	0
	0,0
	0
	0,00
	11782,0

	6
	Дорога до СНТ Березово
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	1298,0
	1298,0
	0
	0,0
	0
	310,00
	1298,0

	7
	Дорога до СНТ Васюнино
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	1204,0
	1204,0
	0
	0,0
	0
	437,00
	1204,0

	8
	Дорога до СНТ Витамины
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	3186,0
	1204,0
	1982,0
	0,0
	11,0
	26,00
	3186,0

	9
	Дорога до СНТ Восход (южный)
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	1121,0

	1121,0
	0,0
	0
	499,00
	1121,0

	10
	Дорога до СНТ Горнево
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	7294,0
	0,0
	7294,0
	0,0
	0
	1 447,00
	7294,0

	11
	Дорога до СНТ Здоровье
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	754,0
	754,0

	0,0
	0
	367,00
	754,0

	12
	Дорога до СНТ Исток
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	1257,0
	492,0
	765,0
	0,0
	0
	9,00
	1257,0

	13
	Дорога до СНТ Каменка
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	1555,0
	1555,0

	0,0
	0
	131,00
	1555,0

	14
	Дорога до СНТ Квант
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	6845,0
	0,0
	6845,0
	0,0
	0
	0,00
	6845,0

	15
	Дорога до СНТ Керамик
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	749,0

	749,0
	0,0
	0
	0,00
	749,0

	16
	Дорога до СНТ Киноцентр
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	3387,0

	3387,0
	0,0
	0
	984,00
	3387,0

	17
	Дорога до СНТ Клен
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	5202,0
	0,0
	5202,0
	0,0
	0
	852,00
	5202,0

	18
	Дорога до СНТ Лесной
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	4021,0

	4021,0
	0,0
	0
	732,00
	4021,0

	19
	Дорога до СНТ Литейщик
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	634,0
	0,0
	634,0
	0,0
	0
	347,00
	634,0

	20
	Дорога до СНТ Лыковское
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	433,0
	0,0
	433,0
	0,0
	0
	23,00
	433,0

	21
	Дорога до СНТ МГУ
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	3808,0
	0,0
	3808,0
	0,0
	0
	0,00
	3808,0

	22
	Дорога до СНТ Механизатор
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	1026,0
	0,0
	1026,0
	0,0
	0
	25,00
	1026,0

	23
	Дорога до СНТ Озон
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	6213,0
	0,0
	6213,0
	0,0
	0
	1 123,00
	6213,0

	24
	Дорога до СНТ Простоквашино до СНТ Импульс
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	3063,0

	3063,0
	0,0
	0
	0,00
	3063,0

	25
	Дорога до СНТ Рогово 2
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	4118,0
	0,0
	4118,0
	0,0
	0
	677,00
	4118,0

	26
	Дорога до СНТ Родник
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	572,0
	0,0
	572,0
	0,0
	0
	133,00
	572,0

	27
	Дорога до СНТ Солнечная Поляна 1,2
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	17906,0
	17534,0
	372,0
	0,0
	0
	6 185,00
	17906,0

	28
	Дорога до СНТ Черничка
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	615,0

	615,0
	0,0
	0
	0,00
	615,0

	29
	Дорога до деревни Ильино
	0
	0
	0

	0,00
	0
	0
	0
	173,0
	0,0
	173,0
	0,0
	0
	0
	173,0

	30
	д.Богородское
	34 156,30
	0
	34 156,30
	0
	6 432,70
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0,0
	0
	0
	0

	31
	д.Бунчиха
	11 541,10
	4490,4
	7 050,70
	0,00
	3 908,70
	0
	4 490,40
	0
	0
	0
	0
	0,0
	0
	0
	0

	32
	д.Васюнино
	25 989,40
	21522
	4315,63
	151,77
	6 570,80
	0
	0,00
	0
	0
	0
	0
	0,0
	0
	0
	0

	33
	д.Горнево
	15 430,90
	0
	15 430,90
	0,00
	6 938,00
	0
	0,00
	0
	0
	0
	0
	0,0
	0
	0
	0

	34
	д.Дмитровка
	4 775,30
	0
	4 775,30
	0,00
	1 966,70
	0
	0,00
	0
	0
	0
	0
	0,0
	0
	0
	0

	35
	д.Ильино
	15 584,10
	11076,4
	4 507,70

	4 467,90
	74,50
	11076,4
	0
	0
	0
	0
	0,0
	0
	0
	0

	36
	д.Каменка
	14 624,40
	0
	14 624,40
	0,00
	4 012,40
	267,40
	0,00
	1,00
	0
	0
	0
	0,0
	0
	0
	0

	37
	д.Кленовка
	11 067,20

	11 067,20
	0,00
	2 691,40
	0
	0,00
	0
	0
	0
	0
	0,0
	0
	0
	0

	38
	д.Климовка
	7 190,20
	0
	7 190,20

	1 922,20
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0,0
	0
	0
	0

	39
	д.Кресты
	13 420,10
	12037,6
	1 382,50
	0,00
	4 208,40
	161,70
	12 037,60
	1,00
	0
	0
	0
	0,0
	0
	0
	0

	40
	д.Круча
	9 987,40
	0
	9987,4
	0,00
	2 513,70

	0,00

	0
	0
	0
	0,0
	0
	0
	0

	41
	д.Кузовлево
	7 306,80
	0
	7 306,80
	0,00
	2 286,80
	122,40
	0,00
	3,00
	0
	0
	0
	0,0
	0
	0
	0

	42
	д.Лопатино
	10 577,20
	0
	10 577,20
	0,00
	2 626,60
	265,60
	0,00
	0
	0
	0
	0
	0,0
	0
	0
	0

	43
	д.Лыковка
	26 171,70
	0
	26 171,70
	0,00
	6 721,00
	15,60
	0,00
	0
	0
	0
	0
	0,0
	0
	0
	0

	44
	д.Петрово
	7 306,10
	0
	7 306,10

	1 844,40
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0,0
	0
	0
	0

	45
	д.Рождественно
	9 354,80
	0
	6607,8
	2 747,00
	2 215,50
	0
	0,00
	0
	0
	0
	0
	0,0
	0
	0
	0

	46
	д.Спас-Купля
	10 448,20
	0
	10 448,20

	2 475,30
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0,0
	0
	0
	0

	47
	д.Тетеринки
	8 201,70
	0
	4000
	4 201,70
	2 064,10
	0
	0,00
	1,00
	0
	0
	0
	0,0
	0
	0
	0

	48
	дорога д.Васюнино (многодетные)
	9 778,00
	0

	9 778,00
	0,00
	0
	0,00
	0
	0
	0
	0
	0,0
	0
	0
	0

	49
	п.Рогово
	42 376,30
	21493,4
	20 882,90
	0,00
	13 789,70
	0
	21 493,40
	0
	0
	0
	0
	0,0
	0
	0
	0

	Итого по поселению Роговское
	299 034,20
	70619,80
	211535,93
	16878,47
	79656,30
	907,20
	49097,80
	6,00
	101719
	49326
	52393
	0,0
	11
	14314
	101719

	ВСЕГО
	400 753,20
	119945,80
	263928,93
	16878,47
	93970,30
	918,20

	ОБЩАЯ ПЛОЩАДЬ ОДХ
	495 641,70

image1.png
8¢